
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo 
ev. č. objednatele SUK/05/64/2017 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto 

1. Účastníci 

1 1. Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 O1 Mělník 1, 
identifikační číslo 002 37 051, daňové lČ CZ 002 37 051, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.S., Mělník, číslo účtu 29022-0460004379/0800 
Zastoupeno MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou 
dále jen ,,objednateI" 

1 2. NOZA, s.r.o. se sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, 
identifikační číslo 247 67 417 daňové i. Č. CZ24767417 
bankovníspojení Raiřfaissenbank, a.s. Číslo účtu 5828273001/5500, 
zastoupen Liborem Bochořákem, jednatelem 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, oddíl C, vložka 172651 
dále jen „zhotovitel“ 

. Preambule 
2 1. Účastníci uzavřeli dne 8.3.2017 smlouvu O dílo ev. Č. objednatele SUK/05/64/2017, které spo 

čívá v kompletním Zhotovení Projektové dokumentace vedení cyklodopravy ve meste Melnık 
(dále jen ,,díIo") dle nabídky zhotovitele ze dne 9.1.2017. 

2 2. S ohledem na Skutečnost, že rozsah prací, uvedených V příloze výše uvedené smlouvy O dílo, 
se vzhledem ke zprávě Statika o stavu stávající lávky přes potok Pšovku od aut.nádraží do ul Jí- 
řího Z Poděbrad změnil , práce byly rozšířeny o Projektovou dokumentaci nové lávky přes 
potok Pšovku od aut.nádraží do ul.liřího Z Poděbrad dle nabídky zhotovitele ze dne 27.4.2017 
která je přílohou č.1. dodatku SOD, náklady na realizaci díla se zvýšily celkem O 113 000,- Kc 
bez DPH. 

2 3. Výše uvedení účastníci se tak dohodli na uzavření tohoto dodatku . 

3. Předmět dodatku 

32. 

3 1. Článek 4. odstavec 4.1. se mění tak, že nově Zní: Cena za provedení díla je stanovena dohodou 
účastníků na Kč 487 000,- a je Sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu 
provádění díla, Zahrnujícíveškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený Zisk zho~ 
tovitele. 

vají beze změny. 
Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo ev. č. objednatele SUK/05/64/2017 ze dne 8.3.2017 zůsta



Strana 2/3 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 450 ze dne 
26.5.2017. 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené Soukromoprávní 
smlouvy, jakož i Smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomocí podléhají povin- 
nému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bez\ıýhradně souhlasí S tím, že úplné znění Smlouvy O dílo 
ev. č. objednatele SUK/05/64/2017, ve znění všech jejich dodatků bude zveřejněno v registru 
smluv, postupem a za podmínek podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační sys- 
tém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv 
podle zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečností obsažené ve Smlouvě 
O dílo ev. č. objednatele SUK/05/64/2017, ve Zněnívšech jejích dodatků nepovažují samostatně 
ani V jejich Souhrnu Za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle 
předpisů upravujících Svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve 
smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), ban- 
kovnítajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., O bankách, V platném 
Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení Zákona Č. 412/2005 Sb., o 
ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj 
výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkolív dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat Smlouvu O dílo ev. č. objednatele SUK/O5/64/2017 ve znění (to- 
hoto) Dodatku Č. 1 Správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zby- 
tečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku řádně a včas spl~ 
něna, zavazuje se Zhotovitel zaslat Smlouvu o dílo ev. č. objednatele SUK/O5/64/2017 a Do~ 
datku Č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Sám a to bez zby- 
tečného odkladu poté, co se O nesplnění povinností objednatele dle článku 4.5 zhotovitel 
dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byl tento dodatek uzavřen. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Právní 
vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zá- 
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena platnost 
ostatních ustanovení. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 
vážně, že nikdo z nich nejedna! v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsa- 
hem dodatku se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují.



Strana 3/3 

/ž 
V .......... ..... .. 

.. 

aobjednatele 
_

` Za Zho vitele 
MVDr. Ctirad Mikeš, ~ 

' 

( 

z
` 

V 
Lıbor Bochořák 

Starosta města Mělník jednatel spol. 

Příloha: Nabídka zhotovitele ze dne 27.4.2017

N



cyklodopravy ve městě Mělník ( od aut.nádraží do ul. 1.2 Poděbrad ) 

CENOVÁ KALKULACE - Projektová dokumentace nové lávky přes potok Pšovku V trase vedení 

popis položky . poč. 
jedn. 

Í 

cena za j. celkem 

A. průzkumné práce (ověření založení a tvaru stávající SS) hod 40 600 24000 
B. Rozšíření Spodní stavby hod 40 600 24000 
C. Nosná konstrukce hod 50 600 30000 

20 600 D. Statìcký výpočet hod 
V 

12000 
E. Soupis prací a rozpočet hod 20 600 12000 
F. Celkové projednání dokumentace se zástupci dodavateie hod 10 500 S000 
reprografle ks 6 1000 6000 
celkem 113000 
DPH 21% 23730 
Celková cena 136730 

Ĺ/ tóàøømz øhøn Q:f+zz2ø‹;/ “““'<žČ„;-6:, 
^ 

Dıč“ cZ247s741 G)


